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Mod INV I

D€rgohet deri 20 dit6 mbas mbylljes sE tremujorit nE

Ministri, Drejtorin6 e Statistik6s sE Rrethit, tE cilat e
dErgojn6 n€ INSTAT brenda muajit.

Institucioni
GJYKATA E SHKALI,ES ST PARE E JURIDIKSIoNIT TE pEncJITHSH[iM TIRANT

INVESTIME TE REALIZUARA PiiR PERIUDHiiN JANAR. SHTATOR 2025
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Tremujori II Prej fillimit te vititNr Emertimi NJ.M.
Realizim Realizim

Investime giithsej mij6 lek6
1 Toka, troje, terrene ilil

2 Ndertesa il I

J Ndertime dhe instalime te pergiithshme il I

4. Instalime teknike, makineri, paiisie, veg I il

5 Mjete transporti It I

6. Pajisje zyre dhe informatike 4,600
7 Program software ilil

TOTALI A
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Mod INV 2

DErgohet deri 20 dit€ mbas mbylljes s€ tremujorit n€

Ministri, Drejtorin6 e Statistik€s sE Rrethit' tE cilat e

d€rgojn€ nE INSTAT brenda muajit.

Institucioni
GJYKATA E SHKALLTS ST PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHTM TIRANE

OBJEKTET ME TE RENDESISHME TE INVESTIMEVE TE REALIZUARA PER PERIUDHiIN
JANAR-SHTATOR 2025

(me vlerd totale t€ objektit 5 milion lek€ e lart)
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Tremujori IV Pre.i fillimit te vititEm6rtimi NJ.MNr

000/ lek€I Nd€rtime dhe instalime td pdrgjithshme

000/ lekd2. Mjete transporti
4,600/000/ lekePajisje zyre

000/ lekd4

000/ leke5.

000/ lek€6.

000/ lekd7

000/ leke8.

//

- MOBTUE " ME VLERE 4600,000 LEKE. ESHrE

NJOFTIMI PERFUNDIMTAR I FITUESIT ;OPERATORI EKONOMII( DROMEAS SHPK, ME VLERE

SHENIM:INVESTIMET JANE

ME TVSH



Mod INV 3

D6rgohet deri 20 ditE mbas mbylljes sE tremujorit n€

Ministri, Drejtorin6 e StatistikEs sE Rrethit' tE cilat e

d€rgojni nE INSTAT brenda muajit.
Institucioni
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHETT,T TTN,INE

INVESTIME TE REALIZUARA SIPAS BURIMEVE TE FINANCIMIT
PER PERIUDHEN JANAR-SHTATOR 2025
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Tremuiori I Prei fillimit te vitit
Realizim Realizim

Nr Em€rtimi NJ.M.

4,600.00Investimet giithsej

Ndare sipas burimeve te financimit
A Buxheti i shtetit 4,600.00

I Toka, troie, terrene

2 Ndertesa

J Ndertime dhe instalime te pergiithshme

4 Instalime teknike, makineri, paisie, vegla

5 Miete transporti
6 Paiisie zyre dhe informatike 4,600.00

7 Pai isi e elektronike(program software)

Mietet e vetaB
Toka- troie, terreneI

2 Rikonstruksion Ndertesa

3 Ndertime dhe instalime te pergiithshme

4 Instalime teknike, makineri, paisie, vegla

5 Miete transporti

6 Paiisie zyre dhe informatike

7 Te tiera specifiko

C Financime te huaia mii€ lek6 0 0

I Toka troie, terrene

2 Ndertesa

J Ndertime dhe instalime te persiithshme

4 Instalime teknike. makineri, paisie, vesla
5 Miete transporti
6 Paiisie zyre dhe informatike

I7 Te tjera specifiko

I

000/leke

SHEMM{NVESTIMET JANE ME OBTEKT "PAISJE. MOBIUE " ME

NJOFTIMI PERFUNDIMTAR I FITUESIT ;OPERATORI EKONOMIK DROMEAS SHPK, ME

ME TVSH



Institucioni
rtsnrr-lr I LARTii cJYQtsoR

Mod INV 4

D6rgohet bashkd me evidenc6n vjetore nd

INSTAT brenda muajit

REALIZIMI I INVESTIMEVE SIPAS INSTITUCIONEVE PER JANAR - SHTATOR 2025

000/leke

viti 2025N.J.M.Nr Em€rtimi

mijE lek6Investime giithsei

NdarE sipas ndermarieve, institucioneve:

Ilt
I Giykata e LartE

2 Giykata e Apelit Durres
iltia

J Giykata e Apelit Giirokast€r
II

Giykata e Apelit Korq€4

Giykata e Apelit Shkod€r
Ill

5
II

6 Giykata e Apelit Tirane

7 Giykata e Apelit Vlord Itil

Giykata e Apelit per Krimet e Renda t, I
8

Iil
9 Giykata e Rrethit Glyqesor Berat

ltnl0 Giykata e Rrethit Giyqdsor Dib6r

ll Giykata e Rrethit Giyqesor Durr6s rI

Giykata e Rrethit Giyqdsor Elbasan fl[
12

l3 Giykata e Rrethit Gjyqdsor Fier
II

14 Giykata e Rrethit Giyqdsor Giirokaster

l5 Giykata e Rrethit Giyq6sor Kavaie [[
l6 G.iykata e Rrethit Gjyqesor Korgd

ilI
17 Giykata e Rrethit Giyq6sor Kruie

l8 Giykata e Rrethit Giyqdsor Kuk6s ilil

Giykata e Rrethit GiyqEsor Kurbin IIl9
ll lt

20 Giykata e Rrethit Gjyqdsor Lezh6
lt I2t Giykata e Rrethit Giyqesor Lushni6

22 Giykata e Rrethit Giyq6sor Mat rtr

23 Giykata e Rrethit Giyqesor Permet II

Giykata e Rrethit Ciyqesor Pogradec iltl
24

iltl
25 Glykata e Rrethit GjyqEsor Puk€

26 Giykata e Rrethit Ciyqesor SarandE
Iil

Giykata e Rrethit Giyqesor Shkoder ilr27
4,600.0028 Giykata e Rrethit Giyq6sor Tirand

29 Giykata e Rrethit Giyq6sor Tropoie nI

Ill
30 Giykata e Rrethit Gjyqesor Vlor6

Ilt3l Giykata e Shkalles se Pare per Krimet e Renda
ilIt

JZ Giykata Administrative e Apelit Tirane
ilil

33 Gjykata Administrative e Shkalles s€ ParE Durres

Giykata Administrative e Shkall€s sE Pare Gliroka illl
34

il[
35 Giykata Administrative e Shkall€s sC Pare Korgd

[!t
36 Giykata Administrative e Shkall€s sE Pare Shkod€

ll lt
37 Giykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane

fl[
38 Giykata Administrative e Shkalles s€ Pard Vlore
39 K. L. GJ

It E-'- .--
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lnstitucioni
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

PASQYRA 2/PU

Zvl
Gerd

viti 2025

ne 000 leke

E
D

1

Em€rtimi Ni. M Tremujori III Prei flllimit te vitit Gjend.ia nE fund Giithsei femra
I. Punonj6s giithsei : nr.mes 264 245 264 t85
-Drejtues [ilti

I I I

-Specialist me arsim t€ lart€ ntt( 68 59 68 38
-Teknike dhe specialiste ne zbatim ililil r50 140 150 132
-N€punes te thjeshte ltltil 2t 2l 2l 6
-Pun€tor€ lltlil 24 24 24 9
II. Punonj6s giithsej, nga t€ cil€t : nr.mes 264 245 245 185
-buxhetor€ 264 245 245 185
-jobuxhetor€ [!tI

Ill.Fondi i pagave giithsei : mi.i6lekd 127,616 252,766 0 0
-p€r dreituesit Iil[

1,225 2,450
-p€r specialiste me arsim te lart€ 70,227 137,989
-p€r teknik€ dhe specialiste ne zbatim iltrtr 48,319 96,638
-p6r nEpunds te thjeshtE I 3,847 7,694
-p€r pun€tore ilIil

3998 7,996
IV.Fondi i pagave giithsei, nga i cili : mii€ lek6 91,992 91,992 0 0
-per buxhetor€ 91,992 91,992
-p€r jobuxhetor€ llrlI

V. Kompensimet qiithsei mii6lek€
Vl.Fondi i paguar si kontribut
p6r sigurimet shoq6rore giithse.i : mii6lekE 31,359
-p€r buxhetor0 IilX 15.395 3 1,359
-p€r jobuxhetor€ ""'/l
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Institucioni

GJYKATA E SHKALLES SE PARE B JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE
PASQYRA ztPU il

NUMRI MESATAR I PUNONJESVE DHE FONDI I PAGAVE SIPAS AKTIVITETEVE ME

DEGE DHE NENDEGE DHE SIPAS EMERTBSES SE PERCAKTUAR PER JANAR - SHTATOR 2025

Drejtore
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NJ.M Cjithsej si 9 Mujor Gjithsej femraEmertimi

nr.mes 264 185I. Punonj€s giithsej sipas aktiviteteve me

deg6 dhe n6ndeg€ (A+B+C+D+E+F+G) :

A. Punonids t€ industrise I(il

B. Punonies t€ gieolog. dhe te pun.minierave
ltttIC. Punonj€s t€ ndertirnit
ilIID. Punonies te transportit dhe komunikacionit

E. Punonj6s tC bujq€sise, pyjeve dhe peshkimit
IltlrF. Punonj€s tE tregtise

264 r85G. Punonj€s t€ degeve t€ tjera
mii0lek6 252,766 0II. Fondi i pagave giithsei

il[IA. Per punonj€s ne industri
IIIB. PCr punoniCs nd gjeol. dhe ne pun.minierave

C. Per punonj6s n€ nddrtim flIlt

D. Pdr punonjes ne transport e komunikacion ilIil

E. Pdr punoni€s n€ buiqesi, py.ie dhe peshkim It[il

ltIflF. Per punonj€s nC tregti
G. PEr punonj€s ne dege te tjera il[I 252,7f6

),



GRUPIMI I PUNoNJESVE SIPAS PAGEs MESATARE MUJORE eE xnxE rulRRE pEn puNEx E KRYER p[iR.llxnR - SHTATOR 2025
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Emdrtimi Deri n€

10,000

lek€

10,001 -
20,000 leke

20,001 -

30,000
lekE

30,001 -
40,000
lek€

40,001 -
60,000
lekE

60,001 -

80,000
leke

80,001 -

100,000

lekd

Mbi
100,000

lek€
I. Punonj6s giithsej sipas aktiviteteve me
deg€ dhe n€ndegd (A+B+C+D+E+F+G) :

0 0 0 0 45 130 70

A. Punoni€s t€ industrise
B. Punonj€s t€ gieologjise dhe minierave
C. Punon-ies te ndertimit
D. Punoni€s te transportit dhe komunikacionit
E. Punonles te buiq€sise, pyieve dhe peshkimit

F. Punonjes t€ tregtise
G. Punoni€s tE degdve t€ tlera o/ 0 0 0 45 I 130 70

TI

te.

Plot€sohet nga nd€rmanja shtet€rore e p€rbashket e ajo private

me mbi l0 punetor€ si dhe institucioni dhe d€rgohet nE ZyrEn e

Statistik€s n€ Ministri, n€ K€shillin e Rrethit dhe n€ Institucionin

Q€ndror, 20 dite pas mbarimit t€ 6 mujorit. Zyra e Statistik€s e

Institucioni Ministris€. KEshillit te Rrethit dhe e lnstitucionit Qendror e

GJYKATA E SHKALLES ST PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM I'If, d€rgon p€rmbledhJen e Kcsal pasqyre n€ INSTAT nJ€ her€ n€

vit, ne daten 30janar.

PASQYRA 7/PU

Zvl



Institucioni
GJYKATA E SHKALLTS SE PARE E JURIDIKSIONIT TT PTRGJITHSHiIM TIRANE

Miratuar nga lnstituti i Statistikes nE shkres€n nr. 1389,

d1.25.03.1993 dhe n€ baz€ tti Ligiit t€ Statistik€s nr.7687

dt.I6.03.I993.

Plotdsohet nga nd€rmarja shtetErore e p€rbashkEt dhe ajo

private me mbi l0 punEtord si dhe institucioni dhe

d€rgohet nE zyrEn e Statistik€s n€ Ministri, nd Kdshillin e

Rrethit dhe nC Institucionin Q6ndror, nj€ herE ne vit, ne dt.

20 janar. Zyra e Statistikds e Ministris€, KEshillit t€ Rrethit

dhe e Institucionit Q€ndror, e d€rgon p€rmbledhjen e k€saj

pasqyre n€ INSTAT nj6 her€ ne vit, n€ dat6n 30 janarPASQYRA 9/PU
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Ndard sipas shkalles arsimore
Te mesme Td larte

Em€rtimi Gjithsej
TE ul€t 8/vjegar

233I. Punonjds glithsej sipas aktiviteteve me degd dhe
n€ndeg€ (A+B+C+D+E+F+G) :

245 0 5 26

A. Punonies t€ industris€
B. Punonies td gieologiis€ dhe minierave
C. Punonies te ndertimit
D. Punoni€s t€ transportit dhe komunikacionit
E. Punoni6s tE buiq€sis€, pyieve dhe peshkimit

F. Punonjes t€ tregtise /i
26 /.) 5G. Punonj€s tE degeve te tjera zas t /l 0 5
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GRUPIMI I puNoNJ[svE slpAs pActs IfiSATARE MUJoRE eE KANt MARRi ptR puNtN E rG.yER ptR JANAR-SHTAToR 2025


